
  JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD  

2024 年 6月 24 日 

 
お客様 各位 

日本オートマチックマシン株式会社 
機械事業部 

 

  

サーボプレスユニット（ＳＢＵシリーズ）生産終了と部品供給及び修理期日のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、長年に亘りご愛顧を頂いておりましたサーボプレスユニットＳＢＵシリーズにつ

きまして、販売開始から年月が経過したことによる近年の受注状況および生産設備・治工

具の状況等を考慮し、生産を終了させて頂くことになりました。 

なお、ＳＢＵシリーズの生産終了に伴い、補修部品の供給期限および修理期限につきま

しては下記のとおりとさせていただきます。 

今般の生産終了につきまして何卒ご理解いただきますとともに、今後とも引き続きご愛

顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
 
■生産終了品と補修部品の供給期限ならびに修理期限 
 

生産終了品 
期限（部品供給・修理） 

品 名 型 式 生産終了年月 

サーボプレスユニット 

SBU050E-100 
SBU100E-100 
SBU150E-100 
SBU200E-100 

2024 年 7月 2031 年 7月 

※諸事情により部品調達が不可能、又は代替品が無い場合は、期限内であっても、部品供給・修理ができ 

ない場合がございますので、あらかじめご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点につきましては、最寄りのステーションまでお問い合わせいただきますよう 

お願い申し上げます。 

以上 

 

（お問合せ先：機械事業部 第 3営業部） 

本 社(機械事業部）：03-3756-1433   大 阪ステーション：06-6533-2651 

名古屋ステーション：052-774-8873   福 岡ステーション：092-292-8201 

原 町ステーション：0244-23-6161 

 

http://www.jam-net.co.jp/index.html

